Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 21 Кировского района Санкт-Петербурга

198216,  Санкт-Петербург, бульвар Новаторов д.42, лит. А тел./факс(812)377-36-83

ИНН 7805144985, КПП 780501001

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер

документа

Дата

составления

73 п.4 -ОД 31 августа 2023 года

 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Утвердить план по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год

2. Утвердить план работы с детьми по формированию антикоррупционного

мировоззрения по возрастным группам.

3. Ответственному за антикоррупционную работу в ДОУ заместителю заведующего по

УВР Силиной С.Ю. проводить профилактическую работу среди сотрудников ДОУ в

соответствии с планом

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий Т.О. Петрова

С приказом ознакомлена                                         С.Ю. Силина

		2023-10-09T14:51:57+0300
	Петрова Татьяна Олеговна, заведующий